

		« Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N-390-Ն որոշում				
	«29» «ապրիլի» 2021թ.	Հաստատում եմ՝ «Ամասիայի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի				
		Տնօրեն՝		Կ. Հարթենյան		
				Կ Ս		
2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք						
Պատվիրատու՝ «Ամասիայի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը	Հանկրթական տարրական, հիմնական և միջնակարգ /լրիվ/ ընդհանուր կրթություն					
Անվանումը	Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում					
Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 02 Ծրագիր 01						
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր 02						
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
	Սննդամթերք	ՄԱ				651,00
15800000	Չանագան սննդամթերք	ՄԱ				651,00
15897200	Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/	ՄԱ	հատ	7000	93	651,00
18400000	Հարուկ հագուստ և պարագաներ	ՄԱ				17,50
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	50	17,50
19600000	Կաշվի, փեքսփիլի, ռեփինի և պլաստմասսայի թափոններ	ՄԱ				5,00

19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
22400000	<i>Նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնեպտույտներ, կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կապալոզներ և ձեռնարկներ</i>	ՄԱ				0,80
22451200	Վկայականներ	ՄԱ	հատ	200	4	0,80
22800000	<i>Թղթե կամ սրվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և փպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ</i>	ՄԱ				21,80
2281100/1	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
2281100/2	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
2281100/3	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
2281100/4	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
2281100/5	Գրանցամատյան /դասախումբների/	ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	4	0,80
24900000	<i>Բարձր որակի և զանազան այլ քիմիական արտադրանք</i>	ՄԱ				9,00
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	900	10	9,00
30100000	<i>Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, փպիչների և կահույքի</i>	ՄԱ				138,70
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	30	4,50

30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	350	10	3,50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30192230/1	Սկոչ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	10	25,00
30195500	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	800	20	16,00
30197230/1	Թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
30197230/2	Թղթապանակ /ամրակով/	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10,00
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	200	15	3,00
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	18	39,60
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2800	3	8,40
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ				7,00
31521360/1	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
31521360/2	Էլեկտրական լամպ /100Վտ/	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ				7,00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
33100000	Բժշկական սարքեր	ՄԱ				3,00
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	300	10	3,00

33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ	ՄԱ					8,00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	20		3,00
33761400	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	20		5,00
34900000	Ջանազան տրանսպորտային սարքեր և պահեստամասեր	ՄԱ					6,00
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	3000	2		6,00
39200000	Կահավորանք	ՄԱ					37,50
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2000	4		8,00
39224331	Դոյլ /պլաստմասե/	ՄԱ	հատ	500	5		2,50
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	տուփ	500	10		5,00
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	տուփ	700	10		7,00
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1500	10		15,00
39700000	Կենցաղային տեխնիկա	ՄԱ					2,00
39713410	Հատակի մաքրման ձող	ՄԱ	հատ	1000	2		2,00
39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք	ՄԱ					47,80
39831240/1	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	450	20		9,00
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	10		2,50
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	200	10		2,00
39831247/1	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1500	5		7,50
39831247/2	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	100	20		2,00
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1500	4		6,00

39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	320	10	3,20
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	8	4,00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
39839100	Ավել, գոգաթիակ հավաքածու	ՄԱ	հատ	1400	4	5,60
42100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ	ՄԱ				55,00
42130000	Ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ՄԱ	հատ	2200	25	55,00
44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ				242,00
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	235000	1	235,00
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	800	7	5,60
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	700	2	1,40
44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դեղալներ, շղթաներ և զսպանակներ	ՄԱ				5,80
44521120	Փականներ	ՄԱ	հատ	5800	1	5,80
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1264,90
Ծառայություններ						
45460000	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ				600
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600
48200000	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ				78,00

48220000	Համացանցային և ներքին ծառայողական (ինտրանետ) ցանցերի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	ամիս	6500	12	78,00
50300000	Անձնական համակարգիչներին, գրասենյակային սարքերին, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման, պահպանման և հարակից ծառայություններ					50,00
50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
50500000	Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մեքաղական կոնստրուկցիաների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ				81,82
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41220	1	41,22
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40,60
65100000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				60,12
65111100	Զրի բաշխում	ՄԱ	խմ	180	334	60,12
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ					1799,91
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	12949	1799,91
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				599,99
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	45	13339	599,99

	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					5107,56

CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)
Товар						
	Продукты питания	ОЛ				651,00
15800000	<i>Разные продукты</i>	Ол				651,00
15897200	Посылка для упаковки пищевых продуктов	ОЛ	шт	7000	93	651,00
18400000	<i>Специальная одежда и аксессуары</i>	ОЛ				17,50
18421130	Перчатки	ОЛ	пара	350	50	17,50
19600000	<i>Кожаные отходы, текстиль, резина и пластик</i>	ОЛ				5,00
19641000/1	Мешок полиэтиленовый для мусора	ОЛ	шт	500	10	5,00
22400000	<i>Марки, чеки, банкноты, акции, коммерческие рекламные материалы, каталоги и руководства</i>	ОЛ				0,80
22451200	Сертификаты	ОЛ	шт	200	4	0,80
22800000	<i>Блокноты из бумаги или картона, журналы учета, спидометры, бланки и прочие печатные канцелярские принадлежности</i>	ОЛ				21,80
22811100/1	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	6	6,00
22811100/2	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	3	3,00
22811100/3	Командная книга	ОЛ	шт	2000	2	4,00
22811100/4	Альбом для вырезок	ОЛ	шт	2000	1	2,00

2281100/5	Зарегистрироваться / Класс /	ОЛ	шт	2000	3	6,00
22820000/3	Контракт между родителем и школой	ОЛ	шт	200	4	0,80
24900000	<i>Высококачественные и различные другие химические продукты</i>	ОЛ				9,00
24911200	Клеящая эмульсия	ОЛ	кг	900	10	9,00
30100000	<i>Оргтехника, оборудование и принадлежности, кроме компьютеров, принтеров и мебели</i>	ОЛ				138,70
30140000	Прилавок	ОЛ	шт	3500	1	3,50
30192111	Прокладки для чернил	ОЛ	шт	600	2	1,20
30192121	Ручка	ОЛ	шт	150	30	4,50
30192125	Маркеры	ОЛ	шт	350	10	3,50
30192128	Гелевая ручка	ОЛ	шт	250	20	5,00
30192133	Точилка	ОЛ	шт	300	10	3,00
30192160	Штрих-код	ОЛ	шт	300	10	3,00
30192230/1	Лента	ОЛ	шт	300	10	3,00
30192740	Цветная бумага формата А4	ОЛ	каробка	2500	10	25,00
30195500	Мел	ОЛ	каробка	800	20	16,00
30197230/1	Папка	ОЛ	шт	100	30	3,00
30197230/2	Папка / с держателем /	ОЛ	шт	1000	6	6,00
30197231	Файл	ОЛ	каробка	1000	10	10,00
30199430	Бумажные заметки	ОЛ	шт	200	15	3,00

30197622	Бумага формата А 4	ОЛ	каробка	2200	18	39,60
30197322	Степлер на 20-50 листов	ОЛ	шт	2800	3	8,40
30197112/1	Стяжки для степлера	ОЛ	шт.	100	10	1,00
31500000	<i>Светильники и лампочки</i>	<i>ОЛ</i>				7,00
31521360/1	Лампочки	ОЛ	шт	200	10	2,00
31521360/2	Лампочка / 100 Вт /	ОЛ	шт	100	50	5,00
31600000	<i>Электрические приборы и оборудование</i>	<i>ОЛ</i>				7,00
31685000	Удлинитель	ОЛ	шт	3500	2	7,00
33100000	<i>Медицинское оборудование</i>	<i>ОЛ</i>				3,00
33141118	Салфетки	ОЛ	каробка	300	10	3,00
33700000	<i>Предметы личной гигиены</i>	<i>ОЛ</i>				8,00
33761000	Туалетная бумага	ОЛ	шт	150	20	3,00
33761400	Бумажную салфетку	ОЛ	шт	250	20	5,00
34900000	<i>Различная техника и запчасти</i>	<i>ОЛ</i>				6,00
34921440	Урны и урны для мусора и мусора	ОЛ	шт	3000	2	6,00
39200000	<i>Мебель</i>	<i>ОЛ</i>				37,50
39221480	Туалет щетки	ОЛ	шт	2000	4	8,00
39224331	Ведро / пластик /	ОЛ	шт	500	5	2,50
39263510	Маленький зажим	ОЛ	каробка	500	10	5,00
39263530	Большой зажим	ОЛ	каробка	700	10	7,00
39298300	Ваза	ОЛ	шт	1500	10	15,00

39700000	<i>Бытовая техника</i>	<i>ОЛ</i>				2,00
39713410	Стержень для чистки полов	ОЛ	шт	1000	2	2,00
39800000	<i>Чистящие и полирующие средства</i>	<i>ОЛ</i>				47,80
39831240/1	Чистящие средства	ОЛ	шт	450	20	9,00
39831241	Мыло для рук	ОЛ	шт	250	10	2,50
39831242	Стиральный порошок	ОЛ	каробка	200	10	2,00
39831247/1	Дезинфицирующая жидкость	ОЛ	литр	1500	5	7,50
39831247/2	Дезинфицирующая жидкость для ванной	ОЛ	литр	100	20	2,00
39831276	Средства для чистки туалетов	ОЛ	литр	1500	4	6,00
39831280	Очиститель стекол	ОЛ	шт	320	10	3,20
39831283	Тряпка для мытья полов	ОЛ	шт	500	8	4,00
39836000	Веник	ОЛ	шт	1000	6	6,00
39839100	Коллекция веник	ОЛ	шт	1400	4	5,60
42100000	<i>Машины для производства механической энергии</i>	<i>ОЛ</i>				55,00
42130000	Смесители, клапаны и аналогичные устройства	ОЛ	шт	2200	25	55,00
44100000	<i>Строительные материалы и сопутствующие товары</i>	<i>ОЛ</i>				242,00
44110000	Строительные материалы	ОЛ		235000	1	235,00
44163170	Резиновая труба	ОЛ	шт	800	7	5,60
44192610	Гвозди строительные	ОЛ	кг	700	2	1,40
44500000	<i>Инструменты, замки, ключи, подвески, крепеж, цепи и пружины</i>	<i>ОЛ</i>				5,80

44521120	Витель	ОЛ	шт	5800	1	5,80
	<i>Все</i>					1264,90
<i>Услуги</i>						
45400000	<i>Текущие ремонтные работы зданий и сооружений</i>	<i>ОЛ</i>				600
45461100	Текущие ремонтные работы зданий и сооружений	ОЛ	драм	600000	1	600
48200000	<i>Пакеты компьютерного программного обеспечения для сети и интернета</i>	<i>ОЛ</i>				78,00
48220000	Пакеты компьютерного программного обеспечения для Интернета и внутренних служебных (интранет) сетей	ОЛ	месяц	6500	12	78,00
50300000	<i>Ремонт, техническое обслуживание и сопутствующие услуги, связанные с персональными компьютерами, оргтехникой, телекоммуникационным и аудиовизуальным оборудованием</i>					50,00
50311120	Услуги по ремонту и обслуживанию компьютерной техники	ОЛ	драм	50000	1	50,00
50500000	<i>Услуги по ремонту и обслуживанию насосов, арматуры, кранов и металлических емкостей и оборудования.</i>	<i>ОЛ</i>				81,82
50531120	Служба пожарной инспекции котла	ОЛ	драм	41220	1	41,22
50531130	Служба инспекции технической безопасности котла	ОЛ	драм	40600	1	40,60
65100000	<i>Распределение воды и сопутствующее услуги</i>	<i>ОЛ</i>				60,12
65111100	Распределение воды	ОЛ	м3	180	334	60,12
65200000	<i>Распределение газа и сопутствующее услуги</i>					1799,91

65211100	Распределение газа	ОЛ	м3	139	12949	1799,91
65300000	<i>Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги</i>	<i>ОЛ</i>				599,99
65311100	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОЛ	кВт/ч	45	13339	599,99
76100000	<i>Профессиональные услуги, связанные с газовой отраслью</i>	<i>ОЛ</i>				55,00
76131100	Услуги по техническому обслуживанию системы газопотребления	ОЛ	драм	55000	1	55,00
79100000	<i>Юридические услуги</i>	<i>ОЛ</i>				6,00
79131300	Электронная подпись Сертификационные услуги	ОЛ	драм	3000	2	6,00
79200000	<i>Бухгалтерские, аудиторские и налоговые услуги</i>	<i>ОЛ</i>				95,00
79211110	Бухгалтерские услуги / AS-Accountant 7 /	ОЛ	драм	95000	1	95,00
79400000	<i>Консультации по вопросам бизнеса и управления и сопутствующие услуги</i>	<i>ОЛ</i>				130,02
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОЛ	месяц	11820	11	130,02
90500000	<i>По поводу мусора и отходов услуги</i>	<i>ОЛ</i>				76,80
90511150	Услуги по транспортировке мусора	ОЛ	месяц	6400	12	76,80
90600000	<i>Уборка, санитария и сопутствующие услуги в городской или сельской местности</i>	<i>ОЛ</i>				60,00
90671100	Услуги по дезинфекции и услуги по уничтожению паразитам	ОЛ	месяц	5000	12	60,00
98300000	<i>Различные услуги</i>	<i>ОЛ</i>				150,00

98391200	Другие услуги	ОП	Драм	150000	1	150,00
	Все					3842,66
	ИТОГО					5107,56